
Magda K. (baramik) ID 182110 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 16:59

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny, kdo si nyní prohlédli náš mini bazárek. Zda Vám padl do oka nějaký obleček pro Vaše dítko nebo pro Vás,
tak prosím věnujte pozornost těmto řádkům, které jsou o podmínkách prodeje.

  Rezervace:
  Prosím Vás, abyste mi vždy potvrdili, že máte o zboží opravdu zájem. Šetříme si tak vzájemně čas. Je možná i rezervace
oblečku na 48 hodin. Pokud se neozvete po uplynutí této doby, tak zboží vracím zpět na mimi bazar. Přeměření věcí neberu
jako rezervaci.

  Po rezervaci Vám co nejdříve odpovím a pošlu podklady k platbě. Platbu očekávám do 7pracovních dnů. Pokud se tak do
7pracovních dnů nestane, rezervaci ruším a věci opět vracím do prodeje. Po připsání peněz na účet, do 2 dnů odesílám
balíčky, poštu mám za rohem.

  ****************************************************************************************
  Již při rezervaci uvádějte svoji adresu!!!

  Zásadně nevyměňuji mé zboží za jiné!!! A typu,že když dojde zboží a vy se rozmyslíte,že není dobré taky nepřijímám.

  Prosím také o zprávičku e-mailem a nebo do hodnocení, že balíček došel v pořádku.
  ****************************************************************************************

  Pokud budu nepřítomna z důvodu dovolené a nebo nemoci, najdete info ve vzkazech.

  Děkuji, že jste si přečetli tyto řádky a přeji Vám krásný den.
  Magda:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

